27/02/2025, 13:26

Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Multas

Orgao Autuador Infragao 2

~
v

KLU7007

00719269733

691.895.604-34

Auto de Infracao N° Renainf »

~
v

Portal de Servigos SENATRAN

Local 2

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/691895604 34/KLU7007/00719269733

Data e Hora ¢

Valor da Multa 2

Vencimento
com Desconto 2

12



27/02/2025, 13:26

115200-DER - PB

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

000100-
POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

Totalde

Infragdes: 8

Exibir; 10 v

5185-DEIXAR O
CONDUTOR DE
USAR O CINTO
SEGURANCA

6726-CONDUZIR
O VEICULO EM
MAU ESTADO
DE
CONSERVACAO

COMPROMETENDO

A SEGURANCA

6637-CONDUZIR
O VEICULO SEM
EQUIPAMENTO
OBRIGATORIO

6645-CONDUZIR
O VEICULO COM
EQUIP
OBRIGATORIO
EM DESACORDO
COM O ESTAB
PELO CONTRAN

7560-CONDUZIR
VEIC DE TRANSP
PASSAG OU
CARGAEM
DESACORDO
COM AS
CONDICOES
ARTIGO 67A CTB

6637-CONDUZIR
O VEICULO COM
EQUIPAMENTO
OBRIGATORIO

DT02081715

T474761886

T474761894

T474761908

T474761916

T474761924

INEFICIENTE/INOPERANTE

5045-DIRIGIR
VEICULO COM
VALIDADE DA
CNH VENCIDA
HA MAIS DE 30
DIAS

6670-
CONDUZIR O
VEICULO C/
EQUIP DO
SISTEMA DE
ILUMINACAO E
DE
SINALIZACAO
ALTERADOS

1-8 de 8 itens

T474761932

T474761878

07560172687

04796332685

04796332707

04796332758

04796332847

04796332880

04796332928

04796332952

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/691895604 34/KLU7007/00719269733

Portal de Servigos SENATRAN

RODOVIA PB
073, EM FRENTE
ACH

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

BR-304 KM-192
UF-RN

0370272024 -
10:00

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

09/07/2020 -
16:37

R$ 195,23

R$ 195,23

R$ 19523

R$ 195,23

R$ 130,16

R$ 195,23

R$ 29347

R$ 19523

19/04/2024

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/202m

05/08/2021

05/08/2021

212



